337. Margin: no[n] or u[er]o?
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futuri et etiam de omnibus alijs peccunijs dictorum prioratuum nobis et 
dicto thesauro venire debentibus et pertinentibus quouis modo pre- 
tacta338 reverendissimo domino magistro seu eius nuncio uel procuri aut 
cui uel quibus mandabit ad eius omnem requisitionem visis presentibus 
infra tempus et terminum consuetum sine contradictione et difficultate 
dicta decern et septem millia septingenta nonaginta quinque florenorum 
et asperorum decern diete monete nostre Rodi detis soluatis et realiter 
cum effectu consignetis et in signum solutionis huiusmodi recipiatis ab 
ipso domino magistro seu nuncio uel procuratore quitantiam publicam et 
opportunam recognitionem que domini nostri et eius thesauro ac vobis 
sufficiat pro cauthella, presentes que literas etiam penes vos retineatis 
irritas et incissas facta dicta solutione primo ut est dictum. In cuius rei 
testimonium sigillum nostri dicti locumtenentis quo vtimur ob deffectum 
comunis dicti conuentus bulle plumbee in cera viridi presentibus est 
appensum. Datum Rodi in prefato conuentu die decima septima mensis 
octobris anno incarnationis domini millesimo quadringentesimo decimo.

X. Malta, 339, f. 233v-234 [267v-268] (8 January 1412) 

in margin: potestati Chij

Egregie potens et amice carissime. Salutem in domino vestras duas recep- 
imus literas quarum tenores bene intelleximus. In una enim contineb- 
atur quod quadam galiota nostra cepit duas barchas vestras eas 
depredando et similiter aliquos turchos vbi habetis pacem et nos similiter 
et aliter prout in dieta litera continebatur. Et cum de nostra ciuitate Rodi 
nulla galiota defuit hoc fore per galiotam castri sancii Petri perpetrandum 
hesitando existimamus. Et statim decriuimus scribere et mandare 
capitaneo dicti castri districte precipiendo ut si aliqua bona a dictis 
grippis vestris seu barchis extorserat seu aliquos turchos ceperat sicut 
scribitis statim restituere cum effectu faciet. Item in alia continebatur 
conquerendo pro parte Johannis Ytaliani qui est burgensis noster coniug- 
atus cum filia burgensis nostri possidens bona mobilia et inmobilia in 
insula nostra Rodi gaudens priuilegijs et munitatibus nostris seu nostre 
ciuitatis et ausus fuit scribere contra nostros subditos minus veridice 
propter culpum ipsius Johannis nostri subditi a saracenis infidelibus in

338. Sic.
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Egypto capti et detracti fuerunt tam in personis quam in bonis contra 
formam iuris tacendo veritatem et expressando falsitatem. Cum dictus 
Manolius339 burgensis noster fuit agressus et captus violenter a Desirino 
Strigol januense vestro in partibus Cilidonie cum naui sua patronizata 
cum saponibus soldani Babilonie et cum alijs rebus et mercibus suis ac 
aliorum nostrorum marinariorum de Rodo et ductus piratice ad locum de 
Siccamino340 Anthonio de Lanceliol[o]341 et ibidem fuit in vinculis 
detentus et positus in aculeo et tortus pluries, et ad hue idem Emanuel 
est in illis partibus et ipsum redimi fecerunt dictus Strizol et complices 
pro mille ducatis et ultra scilicet in pecunia numerata, non obstantibus 
alijs bonis suis et marinariorum depredatis ut prefertur. Et cum 
intendimus in nostra ciuitate quoscumque culpabiles repertos puniri et 
condampnari ad hoc ne maleficia remaneant impunita et vnicuique jus 
suum tribuere. Quapropter dicto Johanni iusticiam intendimus ministrare 
similiter. Valeatis in Christo Rodi die viij januarij m iiijc xij° a natiuitate.